
No. 収録選手 No. 収録選手
1 九里亜蓮 1P 九里亜蓮
2 大瀬良大地 2P 大瀬良大地
3 岡田明丈 3P 岡田明丈 
4 野村祐輔 4P 野村祐輔 
5 中﨑翔太 5P 中﨑翔太 
6 薮田和樹 6P 薮田和樹 
7 ケムナ誠 7P ケムナ誠 
8 高橋昂也 8P 高橋昂也 
9 ジョンソン 9P ジョンソン 
10 高橋樹也 10P 高橋樹也 
11 山口翔 11P 山口翔 
12 アドゥワ誠 12P アドゥワ誠 
13 ヘルウェグ 13P ヘルウェグ 
14 遠藤淳志 14P 遠藤淳志 
15 中村祐太 15P 中村祐太 
16 平岡敬人 16P 平岡敬人 
17 フランスア 17P フランスア 
18 中村奨成 18P 中村奨成 
19 會澤翼 19P 會澤翼 
20 石原慶幸 20P 石原慶幸 
21 坂倉将吾 21P 坂倉将吾 
22 田中広輔 22P 田中広輔
23 新井貴浩 23P 新井貴浩 
24 菊池涼介 24P 菊池涼介 
25 西川龍馬 25P 西川龍馬 
26 メヒア 26P メヒア 
27 丸佳浩 27P 丸佳浩 
28 下水流昂 28P 下水流昂 
29 野間峻祥 29P 野間峻祥 
30 松山竜平 30P 松山竜平 
31 鈴木誠也 31P 鈴木誠也 
32 永井敦士 32P 永井敦士 
33 バティスタ 33P バティスタ 
34 安仁屋宗八 34P 安仁屋宗八 
35 阿南準郎 35P 阿南準郎 
36 池谷公二郎 36P 池谷公二郎 
37 江夏豊 37P 江夏豊 
38 大下剛史 38P 大下剛史 
39 大野豊 39P 大野豊 
40 岡義朗 40P 岡義朗 
41 音重鎮 41P 音重鎮 
42 金石昭人 42P 金石昭人 
43 木下富雄 43P 木下富雄 
44 古葉竹識 44P 古葉竹識 
45 小林敦司 45P 小林敦司
46 近藤芳久 46P 近藤芳久 
47 白武佳久 47P 白武佳久
48 外木場義郎 48P 外木場義郎 
49 高橋慶彦 49P 高橋慶彦 
50 仁平馨 50P 仁平馨 
51 野村謙二郎 51P 野村謙二郎 
52 前田智徳 52P 前田智徳 
53 町田公二郎 53P 町田公二郎 
54 山本浩二 54P 山本浩二 
55 渡辺弘基 55P 渡辺弘基 

レギュラーパラレル 55種
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【レギュラーカード】

レギュラー 55種



No. 収録選手 （金箔）枚数 （赤箔）枚数 （ホロ箔）枚数 No. 収録選手 （金箔）枚数 （赤箔）枚数 （ホロ箔）枚数
AS-ARKU 九里　亜蓮 34 5 1 AS-SOAN 安仁屋宗八 50 5 1
AS-DAOH 大瀬良　大地 34 4 1 AS-JUAN 阿南準郎 50 5 1
AS-TAIM 今村　猛 34 5 1 AS-KOIK 池谷公二郎 50 5 1
AS-AKOK 岡田　明丈 34 5 1 AS-YUEN 江夏豊 50 5 1
AS-YUNO 野村　祐輔 34 5 1 AS-TSOH 大下剛史 50 5 1
AS-SHNA 中﨑　翔太 25 3 1 AS-YUOH 大野豊 50 5 1
AS-KAYA 薮田　和樹 34 5 1 AS-YOOK 岡義朗 50 5 1
AS-MAKE ケムナ 誠 34 5 1 AS-SHOT 音重鎮 50 5 1
AS-RYIC 一岡　竜司 34 5 1 AS-AKKA 金石昭人 50 5 1
AS-KOTK 高橋　昂也 34 5 1 AS-TOKI 木下富雄 48 5 1
AS-KRJO ジョンソン 34 5 1 AS-TAKO 古葉竹識 50 4 1
AS-MITA 高橋　樹也 34 5 1 AS-ATKO 小林敦司 50 5 1
AS-SHYA 山口　翔 30 5 1 AS-YOKO 近藤芳久 50 5 1
AS-MAAD アドゥワ　誠 34 5 1 AS-YOSH 白武佳久 50 5 1
AS-JAJA ジャクソン 34 5 1 AS-YOSO 外木場義郎 49 5 1
AS-YUNA 中村　祐太 34 5 1 AS-YOTA 高橋慶彦 50 5 1
AS-ATEN 遠藤　淳志 34 5 1 AS-KANI 仁平馨 50 5 1
AS-TAHI 平岡　敬人 33 5 1 AS-KENO 野村謙二郎 50 5 1
AS-SHNA 中村　奨成 34 5 1 AS-TOMA 前田智徳 20 5 1
AS-TSAI 會澤　翼 34 5 1 AS-KOMA 町田公二郎 50 5 1
AS-YOIS 磯村　嘉孝 35 5 1 AS-KOYA 山本浩二 30 5 1
AS-ATNA 永井　敦士 34 5 1 AS-HIWA 渡辺弘基 50 5 1
AS-SHSA 坂倉　将吾 35 5 1
AS-KOTA 田中　広輔 34 5 1
AS-TOAB 安部　友裕 34 5 1
AS-SHDO 堂林　翔太 34 5 1
AS-TAAR 新井　貴浩 34 6 1
AS-RYKI 菊池　涼介 34 5 1
AS-BREL エルドレッド 34 5 1
AS-RYNI 西川　龍馬 34 5 1
AS-ALME メヒア 34 5 1
AS-YOMA 丸　佳浩 34 5 1
AS-TANO 野間　峻祥 34 5 1
AS-RYMA 松山　竜平 34 5 1
AS-SESU 鈴木　誠也 34 5 1
AS-XABA バティスタ 34 5 1
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直筆サインカード Ａ (縦型) 58種 〈金箔/赤箔/ホロ箔〉 直筆サインカード Ａ (縦型) 58種 〈金箔/赤箔/ホロ箔〉

【直筆サインカードA(縦型)】



No. 収録選手 （金箔）枚数 （赤箔）枚数 （ホロ箔）枚数
AS-SOAN 安仁屋宗八 20 5 1
AS-JUAN 阿南準郎 21 5 1
AS-KOIK 池谷公二郎 21 5 1
AS-YUEN 江夏豊 21 5 1
AS-TSOH 大下剛史 21 5 1
AS-YUOH 大野豊 21 5 1
AS-YOOK 岡義朗 21 5 1
AS-SHOT 音重鎮 21 5 1
AS-AKKA 金石昭人 21 5 1
AS-TOKI 木下富雄 21 5 1
AS-TAKO 古葉竹識 21 5 1
AS-ATKO 小林敦司 21 5 1
AS-YOKO 近藤芳久 21 5 1
AS-YOSH 白武佳久 21 5 1
AS-YOSO 外木場義郎 19 5 1
AS-YOTA 高橋慶彦 21 5 1
AS-KANI 仁平馨 21 5 1
AS-KENO 野村謙二郎 20 5 1
AS-TOMA 前田智徳 16 5 1
AS-KOMA 町田公二郎 21 5 1
AS-KOYA 山本浩二 16 5 1
AS-HIWA 渡辺弘基 21 5 1
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【直筆サインカードB(横型)】

直筆サインカード B (横型) 22種 〈金箔/赤箔/ホロ箔〉



No. 収録選手 （金箔）枚数
AU-DO 大瀬良大地 60
AU-YM 丸佳浩 60
AU-SS 鈴木誠也 60
AU-XB バティスタ 60

No. 収録選手 （金箔）枚数
AU-DO 大瀬良大地 55
AU-YM 丸佳浩 55
AU-SS 鈴木誠也 55
AU-XB バティスタ 55

No. 収録選手 （金箔）枚数
UP-DO 大瀬良大地 32
UP-YM 丸佳浩 32
UP-SS 鈴木誠也 32
UP-XB バティスタ 32

No. 収録選手 （金箔）枚数
LP-DO 大瀬良大地 6
LP-YM 丸佳浩 4
LP-SS 鈴木誠也 6
LP-XB バティスタ 7

ユニフォームカード

ユニフォームカード（モノクローム）  4種 

ユニフォームパッチ  4種 

ユニフォームレターパッチ  4種 

ユニフォームカード  4種 
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